
VILNIUS TECH SA VEIKLOS ATASKAITA
2022.11.26 - 2023.10.28



Vizija – Patikima, atsakinga ir kryptingai veikianti VILNIUS TECH akademinė bendruomenė. 

VILNIUS TECH SA STRATEGIJA

Misija – Stiprindami ryšį su VILNIUS TECH akademine bendruomene, kuriame augančią ir
atsakingą studentišką jėgą, orientuotą į kokybišką aukštąjį mokslą. 

Vertybės 
Atvirumas - vykdome skaidrią ir viešą veiklą, esame atviri siūlymams, kritikai ir pastaboms. 
Bendruomeniškumas - perduodame patirtį iš kartos į kartą, kuriame ir puoselėjame jos tradicijas. 
Iniciatyvumas - iškeliame ir kokybiškai įgyvendiname naujas idėjas. 
Patikimumas - sąžiningai ir atsakingai vykdome savo įsipareigojimus.  
Tobulėjimas - įvertindami išorinę ir vidinę aplinką, nuolatos mokomės ir mokome kitus. 



VILNIUS TECH SA STRATEGINIAI TIKSLAI

Stiprinti ryšį tarp VILNIUS TECH akademinės bendruomenės; 

Kurti augantį ir atsakingą studentišką judėjimą; 

Garantuoti veiklą orientuotą į kokybišką aukštąjį mokslą.



1. STIPRINTI RYŠĮ TARP VILNIUS TECH
AKADEMINĖS BENDRUOMENĖS



1.1. Užtikrinti visų akademinės bendruomenės sudedamųjų
dalių tarpusavio bendradarbiavimą

Dalyvavimas Universiteto Senato posėdžiuose; 

Dalyvavimas Universiteto rektorato posėdžiuose; 

Dalyvavimas Universiteto studijų komiteto posėdžiuose; 

Viso universiteto mastu vykdyta integracinė savaitė, studentai-kuratoriai aktyviai prisidėjo prie veiklų;

Peržiūrėti ir koreguoti SA F veiklos planai, planai patvirtinti VILNIUS TECH SA Valdyboje; 

Fakultetinių renginių analizė su fakultetinėmis atstovybėmis;

Dalyvavimas komunikacijos komandos susitikimuose su VKD;

Skatinamas bendradarbiavimas skiriant stipendijas daugiausiai į atstovavimo veiklas įsitraukusiems studentams
atstovams;



1.1. Užtikrinti visų akademinės bendruomenės sudedamųjų
dalių tarpusavio bendradarbiavimą

Studentų konsultavimas Lietuvos studento pažymėjimo (LSP) klausimais; 

Rektorate pristatytas pranešimas apie VILNIUS TECH SA vykdomas ir planuojamas
vykdyti veiklas;

Vykdytas studentų konsultavimas per studentų sutarčių pasirašymo dienas;

Dalinamasis informaciniu paketu VILNIUS TECH studentams su paaiškinimais dėl studijų
tvarkos. Šis informacinis paketas naudojamas ir dėstytojų-kuratorių, siekiant suvienodinti
studentų gaunamą informaciją.

Rinkodaros duombazės grupės sukūrimas;

Bendradarbiaujant su Mokslo direkcija vykdomas studentų įsitraukimo į mokslinę veiklą skatinamasis konkursas.



1.2. Kurti bendruomenę gebančią laisvai ir drąsiai komunikuoti

Vykdoma komunikacija studentams aktualiais klausimais VILNIUS TECH SA socialiniuose tinkluose; 

Pateikiami argumentuoti atsakymai studentams dėl klausimų kylančių apie studijų procesą; 

Tobulintas informacinis paketas studentams apie pagrindines studijų proceso veiklas;

Pakartotinis informacijos rinkimas apie bendrabučių kokybę;

Informacijos rinkimas apie dėstytojų-kuratorių darbą ir rezultatų teikimas USK;

Suorganizuotas visuotinis narių susirinkimas dėl organizacijos pavadinimo keitimo;

Informacijos rinkimas apie programų licencijas;

Atlikta seniūnų apklausa apie studijų programas rudens ir pavasario semestruose;

Pakeistas organizacijos tinklalapio paslaugų tiekėjas, sukurtas naujasis VILNIUS TECH SA puslapis;

Protokolų ir kitų dokumentų tvarkymas ir skaitmenizavimas.

Kiekvieno mėnesio pradžioje vidinėje SA grupėje viešinamas atliktų ir planuojamų darbų sąrašas.



1.3. Patriotiškumo universitetui ugdymas

Bendradarbiavimas su Viešosios komunikacijos direkcija (VKD), siekiant
skatinti studentus dalyvauti VILNIUS TECH programose, konkursuose
bei renginiuose;  

Dalyvavimas Atvirų durų dienose; 

Suorganizuotas atvirų durų renginys moksleiviams ,,Studentai atvirai” ;

Organizacijos pavadinimo trumpinio keitimas, VILNIUS TECH SA bendro ir fakultetinių logotipų kūrimas, brandbook’o
kūrimas;

Prisidėjome prie VKD kurtos priėmimų kampanijos;

Prisidėjome prie ERASMUS dienų kūrimo;

Dalyvauta visuotiniame VILNIUS TECH alumnų susirinkime;

Dalyvavimas VILNIUS TECH internetinės svetainės tobulinimo strateginėse sesijose;

Prisidėta prie diplomų teikimo ceremonijos organizavimo;

Dalyvavimas VILNIUS TECH mokslo metų pradžios šventėje.



2. KURTI AUGANTĮ IR ATSAKINGĄ VILNIUS
TECH STUDENTIŠKĄ JUDĖJIMĄ



2.1. Narių išlaikymas

Vykdomi reguliarūs VILNIUS TECH SA Centrinio biuro, Valdybos bei komitetų susirinkimai; 

Vykdomi tradiciniai VILNIUS TECH SA renginiai:
      VILNIUS TECH SA Grand Christmas; 
      VILNIUS TECH SA gimtadienis.

Įsitraukėme į skaitmeninių ženklelių projekto darbo grupę ,,VILKAS” programėlėje ,,Badge Wallet’’ ;

 Stovyklose pristatyta studentų atstovybė pirmakursiams;

Suorganizuoti pasikalbėjimai su VILNIUS TECH SA Alumni ,,Kitokios SAkalbos”.



2.2. Kompetencijų kėlimas

Dalyvavimas LSS Asamblėjoje 2023;

Dalyvavimas LSS VADOVAUK 2023 mokymuose; 

Dalyvavimas LSS VEIK 2023 mokymuose; 

Dalyvavimas kitų AM organizuojamuose GRAND mokymuose: GrandProjektai, GrandSoc, GrandŽik, GrandMarketing;

Suorganizuoti GRAND AKADEM & ATSTOVAVIMAS mokymai; 

Rinkodaros mokymų fakultetinėms atstovybėms organizavimas;

Organizuoti vidiniai cikliniai SARK mokymai;

Įvykdyti protokolavimo mokymai centrinei atstovybei;



2.2. Kompetencijų kėlimas

VILNIUS TECH SA Visuotiniai mokymai 2023; 

Pakeistas VILNIUS TECH SA Narių akreditavimo konceptas; 

VILNIUS TECH SA Kuratorių programa 2023; 

Vykdyta pirmakursių integracija į SA; 

Vykdytas kompetencijų akreditavimas;

Toliau išbandomas ciklinių mokymų konceptas.



2.3. Organizacijos pozicionavimas

Dalyvauta privalomų pratybų lankomumo įvedimo darbo
grupėje, formuota pozicija;

Spręstas fakultetinių atstovybių finansavimo klausimas;

Bendrabučių seniūnų modulio kūrimas.

Dalyvauta susitikimuose su ,,Mano bendrabutis” administracija
bei už bendrabučius universitete atsakingais darbuotojais.



3. GARANTUOTI VEIKLĄ ORIENTUOTĄ
Į KOKYBIŠKĄ AUKŠTĄJĮ MOKSLĄ



3.1. Dalyvavimas išorės organizacijų veiklose

Dalyvauta ATHENA Student Board darbo grupėse;

Dalyvavimas LSS tarybos posėdžiuose; Projektų, vicių bei SARK susitikimuose;

Bendradarbiavimas su VILNIUS TECH ESN;

Kartu su LSS: 

Dalyvavimas ATHENA studentų susirinkime Liubline;

Atnaujintos LSS aukštojo mokslo vizijos gairės „Socialinė dimensija aukštajame moksle“;

Kolegijų pertvarkos gyvendinimas;

Pradėtas įgyvendinti LSS tikrųjų narių akreditavimas pagal narystės strategiją;

Skatinta LSP integraciją aukštosiose mokyklose;

Dalyvavimas LSS ataskaitinėse konferencijose;

Dalyvavimas LSS SARK susirinkime siekiant pasikeisti patirtimi savivaldose;

Vykdyta apklausa siekiant išsiaiškinti VILNIUS TECH SA narių poziciją karo
prievolės projekto atnaujinimo klausimu;

Dalyvauta LSS akademinio sąžiningumo tyrime.



3.2. Bendradarbiavimas su kitomis AM SA

Kartu su LSMU SA suorganizuoti GRAND AKADEM & ATSTOVAVIMAS mokymai;

Dalyvavimas kitų AM SA konferencijose;

Nagrinėti kitų aukštųjų mokyklų biudžetai, siekiant rasti finansavimo alternatyvų atstovybei;

Susitikimas su KTU SA aptariant ŽIK’ų poreikius.



3.3. Bendros VILNIUS TECH SA pozicijos formavimas ir išlaikymas

VILNIUS TECH SA Centrinio biuro veiklos plano sudarymas;

Atnaujinti Senatoriai-studentai;

Strategijos kūrimas;

Naujinti įstatai.




